АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2012

                                 № 349
г. Омутнинск
Об отмене открытого конкурса на право заключения договора на осуществление перевозок транспортом общего пользования на территории Омутнинского городского поселения

В целях приведения конкурсной документации в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить открытый конкурс на право заключения договора на осуществление перевозок транспортом общего пользования на территории Омутнинского городского поселения, объявленного 23.08.2012г. в связи с доработкой
 конкурсной документации.

2. Ведущему специалисту администрации Омутнинского городского поселения Чикилевой В.А. разместить информацию об отмене конкурса в СМИ и на официальном сайте Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя конкурсной комиссии Симонова Л.П.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          С.Г. Баландин